HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: <u>haziakkhancollege@gmail.com</u>

Memo No.:

Date: 30/05/2024

From: Principal

Notice

This is notified to all the Teaching / Non-teaching staff and students of the college that like every year this year also the college magazine will be published on the Foundation Day of the college. All of you are requested to submit articles/ sketches of your own to Dr. Pulokes Mandal (8101438094) or Sukumar Biswas (9476175676) within 28.06.2024. You can also send them to *Email id* – haziakkhancollegepublication@gmail.com.

No writing/sketch will be accepted on any political or religious theme.

You are requested to choose any two items from the following:

1. Poem (within 16 lines) 2. Short Story (within 300 words) 3. Story (within 1200 words) 4. Short Play (within 1200 words) 5. Essay (within 1200 words) 6. Sketch/ cartoon

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কলেজের সকল অধ্যাপক, অধ্যাপিকা, শিক্ষাকর্মী এবং ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে, প্রতি বছরের ন্যায় এবারও আমাদের কলেজ পত্রিকা প্রকাশিত হবে কলেজের প্রতিষ্ঠা দিবসে। আপনাদের সুচিন্তিত মূল্যবান লেখা জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে আগামী ৩০/০৫/২৪ থেকে ২৪/০৬/২৪ তারিখের মধ্যে। লেখা জমা দেওয়ার ব্যাপারে যোগাযোগ করতে হবে ডঃ পুলকেশ মণ্ডল (৮১০১৪৩৮০৯৪) ও সুকুমার বিশ্বাস (৯৪৭৬১৭৫৬৭৬) এর সাথে। এছাড়াও প্রয়োজনে নিম্নলিখিত Email Id তেও লেখা পাঠাতে পারেন- Email id – haziakkhancollegepublication@gmail.com

প্রত্যেক কে জানানো হচ্ছে যে, কোনও রাজনৈতিক মতাদর্শগত লেখা বা ধর্মীয় ভাবাবেগে আঘাত করতে পারে এমন লেখা গ্রহনযোগ্য নয়।

निम्निचिक निर्पिनिका जनुशाग्नी लिथा प्रिथमात जनुताथ कर्ना श्टाष्ट्रः

একজন ব্যাক্তি একই সঙ্গে নিম্নলিখিত বিভাগ গুলির মধ্যে সূর্বাধিক দুটি বিভাগ পছন্দ করতে পারবেন।

- ১) কবিতা (১৬ লাইনের মধ্যে) ২) অনুগল্প (৩০০ শব্দের মধ্যে) ৩) গল্প (১২০০ শব্দের মধ্যে) ৪) নাটিকা (১২০০ শব্দের মধ্যে) ৫) প্রবন্ধ (১২০০ শব্দের মধ্যে)
- ৬) অঙ্কন/ কার্টুন

Phandox

Convener
Publication Sub-Committee
Hazi A.K Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Prepared by Alauddin Biswas

THAN COLLEGE THAN

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A.K Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad